АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022    г. Минусинск    № 101- п

О снятии режима функционирования «Повышенная готовность» на

территории Селиванихинского сельсовета Минусинского района

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Минусинского района от 21.02.2022 № 5-22, руководствуясь статьями 29.3,

31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 11 часов 00 минут 21.02.2022 снять режим функционирования

«ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории Селиванихинского

сельсовета Минусинского района.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

Минусинского района от 11.02.2022 № 91-п «О введении режима

функционирования «Повышенная готовность» на территории

Селиванихинского сельсовета Минусинского района».

3. Рекомендовать главе Селиванихинского сельсовета, отделу по ГО,

ЧС и ПБ совместно со специалистом I категории по работе с

муниципальными образованиями района, общественностью и СМИ довести

до населения и руководителей организаций и предприятий информацию об

отмене режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на

территории Селиванихинского сельсовета Минусинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном интернет-сайте администрации Минусинского

района в сети «Интернет» в разделе «ГО, ЧС и ПБ», подраздел «НПА».

Врип главы района  А.В. Пересунько